
O IATA | 

TIO Ud el 
A NS 

A 

CONSIDERANDO: 

UA AAA AAA A 
con el Art. 359 de la Ley de Compañías, se declaró la INACTIVIDAD de las siguientes 
compañías: 

LA k 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

sal ED | Lts 

DEI rs CCA AAC 

gel EE EEES EE. 
e data 

  

  

O (3Jd A 

A Ad ES  



DS Tompanias 

EI" RR MR TEO A A 23001005 

E. TP e nn : 

PP 

OO AAA 
EJEA CT EC 
A AA e LORO | PAE 10 00 PR 
TT o e a AA 

inacabada ic Cd A A AS: a ¡arcos 

DEJE IESO ASE DESEES 
pq re AA AAA AAA VAN AA AA PEAAAAXÉkbk 

EI O OI 

Esas [a a   

  

o 7 .m - - e — E 

— J 

ARA a 
O AA A nd ir e 1 

e a 7 - E ¿o . ] 

      

        

  

  

    

  

  

  

o =— nn A A —ÓÁ o 
  

      
CP A - o E 

DUO CC AAA YM EII EN E e 

NA 
NI E E LR AEREA 

DIE A IT O O EE 
OEA EAN CI CCE A EEES O AE 
CERES III AMET PO EL EA RE 11 

AN A A A e a   

    

  

AI AT A EME 
  

PP PX o E a enc 
A cn on 

A Dei titi A DS RS pa 
“Y 

o 

a UN O 

ma MA O OS 
E NO A O 

  

AA A A A A A AAA 

TAR A TT A NIC ENTRA 
€ —— 

  

   



' A E ff a a e e e ] 
MIU NI JU OTI ¿IUCIE. MF) 
QUAN y mr TT, CN O A TRA es 

ELMO. IA el 
UE Y ME A IEA OE 

(DOI 
* _ a : ¡ - A A Lo tl LP A Ree 

a A 
a 

A] 

al JU su a pi 
  

ir _ 
0 O PON A 

' OTTO TI AT 8 

OOOO 

cl nu E eL A 1 18 0 ET ... me E : J 
  

rm — 

y eee E na ALTE a UI. 
Cs 1 EDO O, IM AT IAS a 

A a Aa .  - 

] DEI 
¡CIO 

. 

QUE de conformidad con la certifcación otorgada el 28 de junio del 2012, por la secretaría de 
AA A A 
A o cn ocód condicio sud 
riot abad 

PAPA A 
e pan 

A A A a AA bad do 

AT SS  



(CURE O AIBR ANA 

a E EME e NES 

E UA 

ITA E NR Compañías, mediante 

SN TR: IE AAA slo CR 

febrero 15 de 2011 y No. NN EA E y 

RESUELVE: 

o AN EME 
A e 

NA UNA A NES AA EN E EIC RCIES 

A CE E O SO NR AE ES 

NA SS 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que los representantes legales de las , compañías, 
RR E IC MEE AN 

ERA REA REO 

E 

PO EAS NR A e 

MA IE A ES 
NE a EA 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR que el señor Registrador Mercantil del cantón Machala y 

E E A AA UR 
SA ES A A A El 

su cargo; y b) pongan las notas de referencia previstas en el inciso primero del art. 51 de la 

ET O E E E E E 
AE 

AUNAR NE A E 

esta resolución en el término de treinta días, tomen nota del contenido de la presente al 
ME E E MEE AR A EA EA ERES 
EN EME EE AA 

NASA Y RO UNS TT RE E ES 
MA AE MS A ER Re en! 

Ley. 

ARTICULO SEPTIMO.- NOMBRAR —Liquidadora a la Ing. Peggy Santacruz Aguirre y 

conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las 

E ER tr que inscriba su 
RR RA E ad su aL dl 1) Ad 
Mercantil del A E  



LE 

ARTICULO OCTAVO.- DISPONER que durante el proceso de Kquidación, en todos los actos 
A A AA cel 
palabras “EN LIQUIDACION”, previniendo a la Liquidadora de las responeabilidades legales 

AA 

AA - PREVENIR a los representantes legales, sobre el cumplimiento de lo 
AN A A o A na 

en la Ley, sin perjuicio de que esta institución ejecute las ckadas diligencias y de que el 
A AN RA] 
lcd Arcelor lodo der odo bacano 

la Superimendencia de Compañías”. 

NT E 
del Servicio de Rentas intumas, a la Unidad de Prevención de Lavado de Activos y Control de 
Flesgos y al instinto Ecuatoriano de Seguridad Social, para los fine» consiguientes. 

A dias Mia... 25 Jun 208 
AR 

A 
po 

Are pl Pelo 

Arado] ELA! 
AT + ATENDER 

 



      
  

FICO: Que he procedido a tomar nota de la DISOLUCION DE LAS 
COMPAÑÍAS PRODUCTOS ORGANICOS BUENAVISTA P.0.B. SA., 
CLINICA NEFROVITAL CIA. LTDA. Y ZOOAGRO NATURAL CIA. 
A O MA TA IN MI ey 0 
IN TA A 
2005, 29 de septiembre del 2009 y 14 de mayo 2009 respectivamente; así 
mismo la presente RESOLUCION, .queda inscrita en el REGISTRO 
MERCANTIL con el 4 83 y anotada en el Repertorio bajo el 4 440: con 
Fecha de hoy.- Pasaje, a 09 de septiembre del 2013. 

A TO 7 
RAS IN 
AITANA 
AA 

 


